
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від  09.10.2024                           Стрий                                             №247 

Про створення робочої групи 

щодо обстеження колії та стрілочних  

переводів у м.Стрию 

 

 Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи лист АТ «Львівська залізниця» 

№ПЧ-5 Льв-2/608 від 23.09.2024, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Створити робочу групу для обстеження колій та стрілочних переводів з 

метою огляду технічного стану та врегулювання питання подальшого 

використання, а саме: 

- колія №4 (від стрілочного переводу №3 до упору, «Стрийське лісове 

господарство» – експлуатаційною довжиною – 0,262км; 

- колія №1 (від стрілочного переводу №1 до упору, «ПП Томілов О.В.»)  

експлуатаційною довжиною – 0,138км; 

-  колія «ДОК» (від стрілочного переводу №176 до упору) – 

експлуатаційною довжиною – 0,808км, 

в наступному складі: 

 

Дмитришин М.С. –  перший заступник міського голови, голова робочої  групи 

Пастущин І.Я. – начальник управління ЖКГ, заступник голови робочої групи 

Фурів Л.Б. – заступник начальника управління ЖКГ – начальник відділу 

транспортної інфраструктури, ТПВ та енергозбереження, секретар робочої 

групи 

 

Члени робочої групи: 

Каліцун Р.В. – заступник начальника ВСП «Стрийська дистанція колії» 

Андрушків О.С. – заступник начальника відділу земельних ресурсів 

Халахан Н.В. – головний спеціаліст – інспектор з контролю за використанням 

та охороною земель 

2. Робочій групі (М.С.Дмитришин) в термін до 25.10.2024 року провести 

огляд ділянок, скласти акт обстеження по станції Стрий та, у разі можливості, 

визначити підприємства (вітко користувачів), до яких примикають ці колії.  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.С.Дмитришина. 

 

 

  Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 


